Rua Marechal Deodoro, 366
Centro

1 / 2

EDITAL N.º 06/2018

CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

EDITAL DE RESULTADO FINAL

A Prefeitura Municipal de São João da Boa Vista TORNA PÚBLICO, através do Instituto de Pesquisas Econômicas-IPEFAE, o
Resultado Final do presente concurso público para o cargo de GUARDA VIDAS.

OBSERVAÇÕES

1. Este Edital apresenta a lista de Resultado Final dos candidatos aprovados, constando suas informações na seguinte ordem: Número de

Inscrição, Dados dos Candidatos em Ordem de Classificação, Notas da Prova Objetiva, nota da Prova Prática, Nota Total e Classificação.

2. Não houve recursos interpostos contra a Classificação Provisória da Prova Prática.

3. Não há candidatos inscritos na condição de pessoas com deficiência aprovados neste Concurso Público.

4. Para fins de compreensão, considerar as seguintes siglas nas páginas que seguem:

NASC.=Data de Nascimento / UNI=Pontuação em Conhecimento Universal / LP=Pontuação em Língua Portuguesa / MAT=Pontuação em

Matemática / CE=Pontuação em Conhecimento Específico / PP=Pontuação na Prova Prática / NOTA=Pontuação Total (Prova Objetiva +

Prova Prática) / CLA=Classificação Final

5. O Resultado Final do Concurso Público nº 06/2018 fica devidamente homologado nesta data.

São João da Boa Vista, 15 de janeiro de 2019

ADEMIR MARTINS BOAVENTURA

Prefeito em Exercício

(SEGUE PÁGINA DO RESULTADO FINAL)

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
CONCURSO PÚBLICO - 06/2018

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

EDITAL DE RESULTADO FINAL

GUARDA VIDAS

INSC. NOME DOCUMENTO NASC. UNI LP MAT CE PP NOTA CLA.

0000057 TAILLAN SERGIO BARBOSA DE OLIVEIRA 00000416691419 24/09/1985 3,00 6,00 7,00 16,00 50,00 82,00 1º

0000056 MATHEUS ANDRADE TONIATO 00000435328670 12/09/1995 4,00 5,00 7,00 16,00 46,00 78,00 2º

0000025 EDSON DE JESUS DO NASCIMENTO 00000287454691 16/04/1978 3,00 6,00 1,00 12,00 50,00 72,00 3º

0000038 SERGIO APARECIDO ROMEIRO 00000016141489 08/10/1995 3,00 4,00 5,00 10,00 50,00 72,00 4º

0000019 ANTONIO AUGUSTO BARBOSA DA SILVA 00000451400288 31/07/1996 1,00 4,00 3,00 14,00 45,25 67,25 5º

Página 2 de 2